

Contactar

www.linkedin.com/in/alba-g%C3%B3mez-92a93b29 (LinkedIn)

Aptitudes principales

Estrategia empresarial

Microsoft Office

Planificación estratégica

Alba Gómez

Gerente en CONFAVC

Barcelona Area, Spain

Extracto

Trabajadora social con experiencia en la dirección y gestión de proyectos. Relación con la administración.
Especializada en la gestión de organizaciones sin ánimo de lucro.

Specialties: Organizaciones sin ánimo de lucro. Planificación y gestión. Relación y negociación administración pública y otras organizaciones del sector

Experiencia

Confederació d'Associacions Veïnals de Catalunya

Gerente

enero de 1991 - Present

Dirección, control y gestión de la organización.

Fundació CONFAVC, estudis i recursos veïnals

Directora

abril de 2009 - diciembre de 2011 (2 años 9 meses)

Definición de las principales líneas de actuación, puesta en marcha y desarrollo de la organización. Supervisión y control de proyectos.

Fundació Casc Antic

Trabajadora social

1996 - 1997 (2 años)

El centro se dedicaba a la distribución de lotes de comida, mi tarea consistía en el trabajo con familias y personas para que a través de la recogida de alimentos trabajar con ellos otras aspectos de desarrollo personal.

Educación

ESADE

Liderazgo e Innovación Social para las ONG, Entidades no lucrativas · (2012 - 2013)

Escola Universitaria de Trabajo Social
Diplomada, Social · (1987 - 1990)